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Informasjon om planbestemmelse om boring etter vann - Kommuneplanens arealdel 
 
Kommunen vedtok nye bestemmelser til kommuneplanens arealdel 21.12.2022. Det har blitt 
noen nye bestemmelser og endring av andre. Bestemmelsene trådte i kraft fra vedtaksdato. 
Kommuneplanens bestemmelser går foran reguleringsplanbestemmelser som er vedtatt før 
21.12.2022. Bestemmelsene til kommuneplanens arealdel: 
https://www.arealplaner.no/ringsaker3411/arealplaner/610 
 
Vi ber om at allmenningene og Pihl AS viderebringer denne informasjonen til aktuelle 
velforeninger og ev. andre berørte innenfor sine områder. 
 
Boring etter vann 
Det er tatt inn ny bestemmelse mht. boring etter vann. Dette forbudet gjelder fra 
21.12.2022. Dette innebærer også at det ikke kan bores etter vann på eiendommer som ev. 
tidligere har fått tillatelse av grunneier, men hvor boring ikke er utført: 
 
Bestemmelse 1.4 pkt. 5 
Boring etter vann for fritidsbebyggelse i fjellet tillates for felles vannposter. På gnr 527, 814, 
815, 816, 817 og 818 tillates bare boring av felles vannposter hvor Pihl AS, Brøttum 
almenning, Ringsaker almenning, Veldre almenning, Nes almenning eller Furnes almenning 
er ansvarlig for drift. 
 
I tillegg er retningslinje d) koblet mot bestemmelsen: 
For fritidsbebyggelse i seterområder og lignende som ligger utenfor og ikke i nærheten av 
områder avsatt til fritidsbebyggelse og hvor det ikke er aktuelt for Pihl AS, Brøttum 
Almenning, Ringsaker almenning, Veldre almenning, Nes almenning eller Furnes almenning å 
etablere felles vannposter, kan det søkes om dispensasjon for tillatelse til boring i privat regi. 
Det er ønskelig med fellesløsninger. Tillatelse vil normalt bli gitt dersom forholdene for øvrig 
ligger til rette for det.  
 
Til orientering nevnes at vedtak av kommuneplanen er gjort kjent ved utsendelse av brev til 
aktuelle parter og interessenter, i tillegg til at det er kunngjort på kommunens hjemmeside. 
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